
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΛΚΕ 

 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 
   

 

 

Σας ενημερώνουμε ότι ο ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων θέτει σε δημόσια διαβούλευση το σχέδιο της 

Διακήρυξης και των Τεχνικών Προδιαγραφών για τον Διαγωνισμό άνω των ορίων με ανοικτή διαδικασία μέσω 

ΕΣΗΔΗΣ για την Προμήθεια Υπηρεσιών «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΑΡΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΤΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΆΡΤΗΣ “Ο ΣΚΟΥΦΑΣ”», συνολικού προϋπολογισμού 555.088,00€ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, στο πλαίσιο του έργου με κωδικό MIS «5095049» με τίτλο «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΑΡΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΆΡΤΗΣ “Ο ΣΚΟΥΦΑΣ”» το οποίο 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, στο πλαίσιο της από 30/11/2022 

(Α.Π.: 2158) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 07_ΕΠΑΝΕΚ (Α/Α ΟΠΣ 6004) στο ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ (Ε.Π): 

«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ», ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 01 «ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΟΜΕΑΚΕΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΕΣ» ΚΑΙ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 01Σ ««ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΤΟΜΕΑΚΕΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΕΣ (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ, ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)», σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 2309/13-01-2023 Απόφασή της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.  

Παρακαλείται κάθε ενδιαφερόμενος να διατυπώσει τις προτάσεις / παρατηρήσεις του και να τις γνωστοποιήσει 

μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ στην ιστοσελίδα 

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal . 

Για τεχνικής φύσεως πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε με τον υπεύθυνο, τα στοιχεία επικοινωνίας του 

οποίου μπορείτε να βρείτε στο επισυναπτόμενο σχέδιο Τεύχους Διακήρυξης.  

Η διαβούλευση θα ξεκινήσει από την ημερομηνία ανάρτησης στο ΕΣΗΔΗΣ και θα διαρκέσει δεκαπέντε (15) 

ημέρες. 

  Ο Προϊστάμενος 

της Διεύθυνσης Οικονομικής και 

Διοικητικής Υποστήριξης ΕΛΚΕ 

 

 

 

Αλέξανδρος Σερβετάς 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΛΚΕ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 Ημ/νία : 13-01-2023 

Τμήμα : Προμήθειας Αγαθών Υπηρεσιών & 

Μισθώσεων 

 

Αρ.Πρωτ. 

 

: 2401 
Πληρ. : Γκανιάτσας Γεώργιος ΠΡΟΣ :  

 
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

Τηλ. : 2651007982, 07942, 07952, 07959   
Fax : 2651007951   

e-mail : eediagon_rc@uoi.gr    
  

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΕΥΧΟΥΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΜΕΣΩ ΕΣΗΔΗΣ 
  

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
mailto:eediagon_rc@uoi.gr

		2023-01-13T15:08:17+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




